
Asiointia helpotettava palvelubussin avulla

Raaseporista tulee maantieteellisesti suuri kaupunki. Palvelut ovat keskittyneet
Tammisaaren, Karjaan ja Pohjan keskuksiin, mutta kulkuyhteydet ovat oman auton
varassa. Kaikilla ei ole mahdollisuuksia oman auton käyttöön kalliin hinnan ja käyt-
tökustannusten vuoksi. Vanhukset ovat iän tuoman haurauden takia voineet jo me-
nettää ajolisenssin ja ollaan taksin tai omaisten kyytimahdollisuuksien varassa.

Raaseporin kaupungilla on rahaa, jos olettaa poliittisten voimasuhteiden kuvastavan
tilannetta. Oikeistolaisen ruotsalainen kansanpuolueen kannatus Raaseporin alueella
on ollut merkittävä. Vähävaraisilla, yksinhuoltajilla, sairailla ja vanhuksilla ei olisi
varaa äänestää oikeistoa. Siksi usein pienituloisen taskulla on jo käyty erilaisten
omavastuiden ja palvelumaksujen kasvattamisella.

Veroja hyvätuloinen maksaa enemmän, koska hänellä on myös suuremmat tulot. Se
on oikeudenmukaista. Toistaiseksi on haluttu siirtää maksuja "tasapuolisuuden ni-
missä" niille, jotka käyttävät palveluja. Tämä on käsittämätöntä tulonsiirtoa hyvätu-
loisille. Siihen oikeistolla on poliittinen mahdollisuus, koska vähävaraiset eivät usein
äänestä ollenkaan. He katsovat, ettei yhdellä äänellä ole merkitystä. Montako ääntä
hyvätuloisella on? Vain yksi, mutta hän käyttää sen!

Pienen tasoituksen tuloeroihin saisi sillä, että helpotettaisiin syrjäseutujen asukkai-
den asioiden hoitoa. Yksi ratkaisu on kunnallinen palvelubussi, joka mahdollistaisi
autottoman henkilön asioinnin palvelupaikoissa. Kerran viikossa aamupäivällä, aika-
taulun mukaan, kuntakeskukseen ja iltapäivällä takaisin. Palveluhenkinen kuljettaja
voi auttaa huonokuntoisempien ihmisten ostokset sisälle asti. Näin asumista syrjä-
seudulla voi jatkaa tutussa ympäristössä pitempään.

Raaseporin kaupunki pystyy tämän tarjoamaan, tarvitaan poliittisia päätöksiä ja ym-
märtäviä päättäjiä. Sinä teet tämän päätöksen kotona, äänestämällä oikein ennakkoon
tai tutulla äänestyspaikalla sunnuntaina 26.10.2008
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